
COMUNE DI VICOLUNGO 
Provincia di Novara 

 
 

originale/copia 
 
 

DELIBERAZIONE N.03 
 
 
 
 
 

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
 
 

OGGETTO:Approvazione schema di convenzione per utilizzo immobile in disponibilità 

comunale. 
 

 
L’anno DUEMILAUNIDICI il giorno DICIOTTO del mese di GENNAIO alle ore 17,00 
nella sala delle adunanze, previa l’osservanza di tutte le formalità prescritte dalle 

vigenti disposizioni di legge, la Giunta Comunale si è riunita nelle persone dei signori: 
 

 
          presenti assenti 
 

 
VICENZI    MARZIA  Sindaco      X       

 
GAVINELLI    LORELLA  Assessore                X 
 

DEAGOSTINI   MARCO  Assessore      X 
 

PERETTI   SABRINA  Assessore      X 
 
MOZZATO   MASSIMO  Assessore            X 

     
 

         totali     3      2 
 
 

Partecipa il Segretario Comunale Dott. Francesco LELLA 
 

Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, la sig.ra Marzia VICENZI, Sindaco,  
 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra  

 
indicato. 



OGGETTO: Approvazione schema di convenzione per utilizzo immobile in disponibilità 

comunale. 

 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
 
Richiamata la Convenzione stipulata in data 16.04.2007 con la signora Tatiana 

Cribiori, titolare della società “Food Labor di Cribiori Tatiana & C. sas”; 
 

Evidenziato che, a seguito della cessione dell'azienda di cui sopra alla società 
“Tabarin snc di Albergante marco & C.”, quest'ultima si è impegnata a 

rispettare gli impegni assunti dal cedente con il Comune con la suddetta 
convenzione, richiedendo, contestualmente, la revisione della 
medesima, al fine di aggiornarla alla odierna situazione, nel rispetto 

delle finalità pubbliche ad essa sottese; 
 

Rilevato che le parti hanno concordato il testo che si allega, il quale consente 
un'equa gestione dei reciproci impegni e garantisce il perseguimento del 
sopracitato interesse pubblico, atteso che parte della struttura è 

destinata ad uso pubblico (sala polivalente) e che i proventi della 
convenzione de quo agitur consentono di garantire l'integrale ristoro 

delle spese di manutenzione della struttura; 
 
Visto l'allegato schema di convenzione; 

 
 

D E L I B E R A 
 
 

1. di approvare l'allegato schema di “convenzione per utilizzo immobile in disponibilità 
comunale” il quale costituisce parte integrale e sostanziale del presente atto; 

 
2. di dare mandato ai competenti responsabili di servizio per gli atti necessari e 

conseguenti alla stipulazione della convenzione stessa; 

 
3. di dichiarare il presente atto immediatamente eseguibile ai sensi e per gli effetti di 

cui all'art.134, comma 4, D.Lgs. n.267/2000. 
 
 

 
 

 
  



 

 
Pareri ai sensi dell’art.49, comma 1 e attestazione di copertura finanziaria ai sensi dell’art.151, 
comma 4, D.Lgs n.267/2000: 

 
     F       C 
 

 
                     Il responsabile del servizio segreteria-finanziario: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                     Attestazione di copertura finanziaria: 
 

(F. Moretti) ____________________ 
 
 

                     Il responsabile del servizio demografico–vigilanza–commercio: 
 

(F. Barbieri) ____________________ 
 

 
                   Il responsabile del Servizio LL.PP.-Urbanistica-Istruzione: 
 

(M. Deagostini)  _________________ 
  

 
 

   Vicolungo, ____________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
F = favorevole 
C = contrario 
 
 



     

      L’Assessore                         Il Sindaco                            Il Segretario Comunale 
(Marco Deagostini)           (Marzia Vicenzi)                           (Francesco Lella) 

 
 
 

 
Pubblicazione n. …………… 

 
La presente delibera, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell’azione 

amministrativa, viene pubblicata all’Albo Pretorio il ............................................. 
e per quindici giorni consecutivi. 
 

Vicolungo, _______________________ 

 

         Il Segretario Comunale 
           (Francesco Lella) 

 

 

 

 
 

 Copia conforme all’originale La presente delibera è divenuta esecutiva 
 per decorrenza dei termini in data ________ 
 ai sensi art.134 comma 3 D.Lgs. n.267/2000. 

 
 Vicolungo, ..................................         Vicolungo, ........................................... 

 
Il Segretario Comunale    Il Segretario Comunale 

     (Francesco Lella)           (Francesco Lella) 
 
 

 
 


